
česká exportní banka a.s.

;: Příloha č.3 — Prohlášení vývozce o podílu hodnoty vývozu :: Žádost o pojištění... Stránka č. 1z4

1„ CEB-000745/17, | IM Poótena E049
„A Exportní garanční

К a pojišťovací společnost, a. s.
EGAP Vodičkova 34, P.O, BOX 6, 111 21 PRAHA1,

  

 

   

 

           

 

tel.: 22284 2503, fax: 22284 4150    
 

 

 

Г
3

Příloha č. 3
k žádosti o pojištění vývozního odběratelského úvěru proti riziku nezaplacení — produkt „D“

Prohlášení vývozce o podílu hodnoty vývozu |
U

Vývozce:

Název: PAPCEL, a.s.

Identifikační číslo: 25350471

Daňové identifikační číslo: CZ25350471

Se sídlem: Uničovská 132, 78401 Litovel

Zastoupený: Ing. Davidem Dostálem

prohlašuje,

že podíl zboží a služeb českého původu na celkové hodnotě vývozu“ (dále jen „český podíl“), který je předmětem
pojištění vývozních úvěrových rizik, (-) bude-tvořit (X) tvoří nejméně 56 % z hodnoty vývozu, která je 552 852 261
Kč a

zavazuje se

+ informovat Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. (dále jen "EGAP") o snížení českého podílu , který

stanovil výše v tomto prohlášení, pokud toto snížení bude o více než 5 % a vysvětlit důvody této změny,

« klesne-li český podíl pod 50%, požádat EGAP o dodatečné schválení výjimky,

+ U Žádosti o pojištění s maximální pojistnou hodnotou nad 100 mil. Kč předložit EGAP nejpozději ve fází

konečného posouzení poskytnutí pojištění strukturovaný přehled cenové kalkulace smlouvy o vývozu a přehled

známých a předpokládaných hlavních subdodavatelů pro smlouvu o vývozu dle části 7. Pokynu pro výpočet

podílu hodnoty zboží a služeb českého původu na celkové hodnotě vývozu

a bere na vědomí

možnost zpřísnění podmínek nebo neposkytnutí dalšího pojištění vývozních úvěrových rizik pro obchodní případy, kde
bude vývozce jedním ze subjektů, v případě, že nebude dodržen deklarovaný český podíl.

 

1 podíl vývozu se vypočte dle pokynu pro výpočet podilu zboží a služeb českého původu na celkové hodnotě vývozu, který je součástí tohoto prohlášení  

http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 9.1.2017



: Příloha č.3 — Prohlášení vývozce o podílu hodnoty vývozu :: Žádost o pojištění... Stránka č.2 z4

 
Toto prohlášeníje nedílnou součástí žádosti o pojištění ze dne 02.12.2015 ,
předložené Českou exportní bankou, a.s. (žadatel o pojištění) L _ Be

[podpis] 

Plné jméno, podpis a funkce osoby oprávněné jednat za vývozce:
Ing. David Dostál, předseda představenstva

Datum: 30.9.2016

http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 9.1.2017



„: Příloha č.4 — Dotazník pro vyhodnocení vlivu vývozu na životní a sociální prost... Stránka č.1z6
4

 

   
 

podateina EGAP

V Exportní garanční
a pojišťovací společnost, a. s.

- Vodičkova 34, P.O. BOX 6, 111 21 PRAHA 1,

EGAP tel.: 22284 2503, fax: 22284 4150

| Příloha č. 4
k žádosti o pojištění vývozního odběratelského úvěru proti riziku nezaplacení — produkt „D“

Dotazník pro vyhodnocení vlivu vývozu na životní a sociální prostředí včetně

prohlášení vývozce
= mit

 

г 3

Popis projektu

1. Základní údaje

1. Označení Vývozu/projektu (název projektu), jeho kapacita (rozsah) a země konečného určení

Výstavba papírenského stroje číslo 6 ve stavající hale pro výrobu papírové podložky pro dekorativní obkladové materiály
(dekorační papír) a tapetové papíry. Plánovaná kapacita, vzhledem k nutným technologickým odstavkámlinky,фам
en Umístění projektu je v areálu společností "Majak" na adrese

: ' ce.

2. Hodnota (tj. jistina) úvěru

3. Možnost kumulace s jinými projekty.

NE.

4. Zdůvodnění potřeby ен a umístění v zemi určení, včetně přehledu zvažovaných variant (i nulové varianty)a
hlavních důvodů (z hlediska životního prostředí, dopadů do sociální oblasti a do lidských práv, ekonomických
hledisek atd.) pro jejich výběr, resp. odmítnutí.

Dovozcem je rusko-německý společný podník "Majak-Technocell". Firma Majak je výrobcem dekoračního papíru v
- Rusku s dlouholetou tradicí a od roku 2007 je členem velké mezinárodní společností Technocell, která také působí v
oblasti výroby dekoračních a jiných speciálních papírů po celém světě.
V roce 2007-2009 společnost "Majak-Technocell" společně s firmou Papcel uspěšně realizovala stejný projekt vystavby
PS číslo 5 v nové výrobní hale. V rámci tohoto projektu veškerá infrastruktura a velikost haly byly přípraveny k budoucí
instalaci dalšího papírenského stroje. Nyní, vzhledem k velikosti, dosavadnímu využití a již zbudované infrastruktuře

stávajícího podniku a hlavně z důvodu rostoucí poptávky po dekoračních papírech v Ruské federaci bylo rozhodnuto o
výstavbě dalšího papírenského stroje (PS) číslo 6. PS 6 bude umístěn ve stavající hale. V areálu stávajícího závodu
Majak vedle haly PS 5,6 bude (bez dotčení okolních pozemků) vybudován nový sklad hotových výrobku o ploše 5098
m2 . Toto umístění se jeví jako vhodné a bez zásadní změny vlivu na životní prostředí. -

5. Popis technického a technologického řešení projektu.

Na základě technologického zadání a v souladu s veškerými technickýmiitechnologickými požadavky ze strany
zákazníka byla firmou PAPCEL, a.s. zpracována nabídka na výstavbu kompletní výrobní ак
připojení na stávající infrastrukturu a rozmístění vestavající hale. Nasledně byl podepsán se zákazníkem předběžný

Součásti dodávky je projekční řešení technologie, hmotné dodávky.u

Hlavními technologickými celky celé dodávky jsou:
- Papírenský stroj šířky 2300 mm па navíječi a o výkonu 25000 t-netto/rok (teoretický výkon do 40000 tis t/rok).
- Přípravna látky pro PS
- rozšíření stavající linky přípravny PPP (Pomocných Papírenských Prostředků)
- Sklad hotové produkce

Celá výrobní technologie je zpracovaná na základě již postaveného PS 5, kde velký důraz při volbě technického řešení
byl také kladen na vysokou automatizaci a spolehlivost technologického procesu s cílem minimalizace vlivu lidského
faktoru na provoz linky a kvalitu výsledného výrobku. Navrhovaná linka využívá spolehlivého systému měření a
regulace, v němž jsou zúročeny mnohaleté zkušenosti ze zavádění, modernizace a provozu velkého množství
obdobných linek.

6. Předpokládaný termín zahájení realizace Vývozu/projektu a jeho dokončení.

7. Je smlouva o vývozu, pro kterou žádáte o pojištění vývozních úvěrových rizik, součástí projektu zabezpečovaného
jiným subjektem?

NE

8. Bylo provedeno posouzení Projektu, jehožje vývoz součástí, z hlediska environmentálních a sociálních dopadů
ESIA")?

NE

9.   
http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 7.4.2016

-+



: Příloha č.4 — Dotazník pro vyhodnocení vlivu vývozu na životní a sociální prost... Stránka č.2z6

Existují v zemi konečného určení Vývozu/projektu z hlediska projektu významné nevládní organizace (NGOSs),
občanská sdružení, občanské společnosti (CSOs) apod., u nichž lze předpokládat zájem na dialogu o vlivech
projektu na životní prostředí a dopadů do sociální oblasti vč. dodržování lidských práv?

NE

10. Probíhá nebo bude probíhat zveřejňování informací o projektu v mediích (noviny, rozhlas, televize, plakáty,
internet aj.) v zemi konečného určení Vývozu/projektu?

NE

II. Údaje o vstupech

1. Půda (např. kategorie, druh, třída ochrany, velikost záboru).

Celý výrobní komplex PS 6 pro výrobu papíru a skladování vstupních surovin bude postaven ve stavající budově PS 5,
nový sklad hotové produkce o ploše 5098 m2 bude umístěn na pozemcích dovozce vedle výrobní haly.

2. Voda (např. zdroj vody, spotřeba).

Celková spotřeba čisté průmyslové vody pro celý výrobní komplex bude menší  

 

3. Ostatní surovinové a energetické zdroje (např. druh, zdroj, spotřeba).

Základní surovinou pro uvažovanou produkci je 100 % evkaliptová bělená buničina . Maximální spotřeba buničiny bude
. Pro buničinu uvažujeme ze skladové zásoby cca na 30 dnů ve stavajícím skladu PS 5. Dovoz bude

zajišťován kamiony. Ostatní pomocné papírenské prostředky (PPP) nutné pro výrobu, budou nakupovány v souladu s
platnými normami EU odpovídajícími v současné doběi platným zákonům v Ruské federace.
Elektrická energie potřebná pro celý výrobní komplex bude odebírána přímo z rozvodny ve stavající budově PS 5, kdeje
instalována dostatečná kapacita pro nový PS 6. Spotřeba el.energie je 730 kWh/tunu vyrobeného papíru.
Potřeby nového PS 6 na tepelnou energii budou pokryty stavající kotelnou a stavajícím rozvodem k budově.

4. Nároky na dopravní a jinou infrastrukturu (např. potřeba souvisejících staveb).

Dopravní infrastruktura, cesty, vrátnice, váhy budou použité stavající OAO "Majak" bez nutnosti jejích uprav nebo
doplnění.

III. Údaje o výstupech

1. Ovzduší (např. přehled zdrojů znečišťování, druh a množství emitovaných škodlivin, způsoby a účinnost
zachycování znečišťujících látek). |

Závod bude využívat stávající energetiku, která spaluje zemní plyn. Při stavbě PS 6 se využije stávající rezerva kotelny v
rámci existujících emisních limitů.

2. Odpadní vody (např. přehled zdrojů odpadních vod, množství odpadních vod a místo vypouštění, vypouštěné
znečištění, čisticí zařízení a jejich účinnost).

Odpadní vody z PS 6 budou čištěny na stávající lokální stanici čištění odpadních vod OAO "Majak" a po jejich vyčištění
budou odvedeny do nedaleké řeky Sura dle stanovených parametru oddělení Rosprirodnadzoru Penzenské oblasti.

3. Odpady (např. přehled zdrojů odpadů, kategorizace a množství odpadů, způsoby nakládání s odpady).

Vzhledem k použité vstupní surovině (buničině), která neobsahuje nečistoty bude celkové množství odpadů značně
menší než pří zpracování např. sběrového papíru. Svou charakteristikou budou všechny odpady spadat do kategorií,
které se v současnosti vyskytujíive stávající technologii a i jejich likvidace (skladování i odvoz) bude probíhat stejným
způsobem jako doposud.

4. Ostatní (např. hluk a vibrace, záření, zápach, jiné výstupy - přehled zdrojů, množství emisí, způsoby jejich
omezení).

Nově instalovaná technologie PS 6 nepředpokládá žádnou kumulaci nebezpečných či znečišťujících látek a ani úroveň
hluku nebude nově instalovaným zařízením přesahovat hladiny stávajícího výrobního komplexu.

5. Doplňující údaje (např. významné terénní úpravy a zásahy do krajiny).

Neuvažují se.

6. Sociální standardy včetně dodržování lidských práv (např. podmínky ILO - Mezinárodní organizace práce —
zneužívání dětské práce)

IV. Údaje o současném stavu životního prostředí a sociálních podmínek území

země konečného určení projektu

1. Výčet nejzávažnějších charakteristik životního prostředí dotčeného území (např. současný způsob využívání
lokality a jeho nejbližšího okolí, druh vegetačního pokryvu, zvláště chráněná území, území historického, kulturního
nebo archeologického významu, území hustě zalidněná, území zatěžovaná nad míru únosného zatížení, staré
ekologické zátěže, extrémní poměry v dotčeném území)

Nový PS 6 bude situován uvnitř teritoria stávajícího výrobního závodu. Nejedná se o místo, které by mohlo být označeno
jako přírodní rezervace, historické centrum nebo místo kulturního nebo archeologického významu.

2. Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území (například ovzduší a klima, voda, půda,
horninové prostředí a přírodní zdroje, fauna a flóra, ekosystémy, krajina, obyvatelstvo, hmotný majetek, kulturní
památky)

Nový PS 6 bude situován uvnitř teritoria stávajícího výrobního závodu, kde nejsou žádné jiné stavby kromě budov
ostatních výrobních linek, případně administrativní budovy.

3. Celkové zhodnocení současné kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho únosného zatížení   
http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 7.4.2016



„: Příloha č.4— Dotazník pro vyhodnocení vlivu vývozu na životní a sociální prost... Stránka č.3z6

Nově instalované kapacity žádným způsobem nezmění ani ráz ani využití okolní krajiny.

4. Celkové zhodnocení stavu sociálních podmínek v dotčeném území, vč. dodržování lidských práv

 

http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 7.4.2016



„: Příloha č.4— Dotazník pro vyhodnocení vlivu vývozu na životní a sociální prost... Stránka č.4z6

 

[ 71
Prohlášení vývozce:

Prohlašuji tímto, že:

a. skutečnosti, uvedené v tomto dotazníku,při jednáních a v písemné korespondenci s ním související, jsou

uváděny podle mého nejlepšího vědomí a jsou pravdivé,

b. jsem nezkresiil a aninezamičel nic, co by mohlo mít vliv na vyhodnocení vlivu vývozu včetně projektu na

životní a sociální prostředí,

c. beru na vědomí a souhlasím s možností postihu v případě, že pojistná událost vznikla nedodržením podmínek

vyplývajících z posudku o vlivu vývozu včetně projektu na životní a sociální prostředí,

d. poskytnu potřebnou součinnost při pojištění rizika nezaplacení odběratelského úvěru na financování vývozu

pojištěné bance při předkládání údajů pro vyhodnocení vlivu vývozu včetně projektu na životní a sociální

prostředí.

Místo a datum: 06.04.2016

Obchodní firma a sídlo vývozce: PAPCEL, a.s. Uničovská 132, 78410 Litovel PAPO; =

M UničovskáA> і
А LITOVEM оре ТЛО

й [podpis oso vněné jedfiat za vývozce) !

Jméno a funkce: L Ing.Filip Wrnata Ing.,Andrej ý

NeCh pridute yidthauca/ S boa VA Fa Fra
у б £ 7

   

http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 7.4.20 16



we

.: Priloha ¢.5 — ProhlaSeni vyvozce o dodrzeni zakonnych ustanoveni proti podpla... Stranka 6. 12

česká exportní banka a.s.

II и l =
bi ČEB-000746/1711.1.2017 _ Exportni garancni

i a pojišťovací společnost, a. s.
EGA P Vodičkova 34, P.O. BOX 6, 111 21 PRAHA 1,

 

  

 

 

      

 

   

    

 

 

 

tel.: 22284 2503, fax: 22284 4150    
 

Příloha č. 5
k žádosti o pojištění vývozního odběratelského úvěru proti riziku nezaplacení — produkt „D“

Prohlášení vývozce o dodržení zákonných ustanovení proti podplácení

v mezinárodním obchoděa při trestním stíhání vývozce
K +

 r —

Pojištění vývozních úvěrových rizik nemůže být poskytnuto vývozům, při jejichž sjednání došlo vůči úředním osobám

nebo zahraničním veřejným činitelům k podplácení a nepřímému úplatkářství ve smyslu § 332 az $ 334 trestního

zákona.

Za tím účelem prohlašuji, že při přípravě vývozu a sjednávání smlouvy o vývozu:

1. společnost PAPGCEL,a.s. („společnost“),
osoby za ni jednající nebo ji zastupující a jednající v její prospěch, osoby ovládané společností nebo ji

ovládající se nedopustily trestného činu podplácení a nepřímého úplatkářství,

2. osoby za naši společnost jednající nebojizastupující a jednající v její prospěch, včetně osob jimi ovládaných

nebo je ovládajících, nebyly obviněny z trestného činu podplácení či nepřímého úplatkářství a ani v

předchozích pěti letech nebyly pro takový trestný čin odsouzeny, a

3. naše společnost, osoby za ni jednající nebo ji zastupující a jednající v její prospěch, jakož i osoby společností

ovládané nebo společnost ovládající, nejsou uvedeny ve veřejně přístupném seznamu podplacejicich osob

vedeném skupinou Světové banky.

Beru na vědomí,-že Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. jako pojistitel má právo:

a. ověřit si pravdivost výše uvedeného prohlášení, a zavazuji se poskytnout veškeré informace a podklady, které

si pojistitel za tím účelem vyžádá,

b. ve smyslu bodu 4.3.2 a 14.2 Všeobecných pojistných podmínek „D“ uplatnit vůči společnosti postih, prokáže-li

se, že jejim jednáním došlo ke spáchání trestného činu dle ustanovení $ 332 až $ 334 trestního zákona.

V Litovli dne 30.9.2016 L

[osoba oprávněná jednat za žadatele]
 

 

1 skupina 5 institucí (International Bank for Reconstruction and Development, International Development Association, International Finance

Corporation, Multilateral Investment Guarantee Agency, Intemational Centre for Settlement of Investment Disputes) se stdlem ve Washingtonu

(USA).

Le )  
http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-d/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare/... 9.1.2017



PAPCEL
eine 1950 COMPLETE TECHNOLOGY FOR THE PAPER INDUSTRY

 

 

T. €. 013.

PROHLÄSENI

My, společnost PAPCEL, a.s., se sídlem v České republice, 784 01 Litovel, Uničovská 132/19,
IČ 25 35 04 71, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vOstravě, oddíl B,
vložka 1356, zastoupená Ing. Davidem Dostálem, předsedou představenstva (dále jen „PAPCEL“),

tímto prohlašujeme, že

na předmět vývozu dle vývozního kontraktu číslo L-2616-00-3, uzavřeného dne 26. 10. 2015 mezi
společností. PAPCEL, jakožto prodávajícím, a společností OOO «Mayak-Technocell», se sídlem v Ruské
federaci, 440007 Penza, Bumazhnikov 1, jakožto kupujícím, se nevztahují sankce stanovené v nařízení
Rady EU č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, ve znění nařízení Rady EU č. 690/2014 ze dne 8. září
2014, ve znění nařízení Rady EU č. 1290/2014 ze dne 4. 12. 2014 a nařízení Rady EU č. 1797/2015
ze dne 7. 10. 2015;

dále prohlašujeme, že

zboží, které je předmětem vývozu dle vývozního kontraktu číslo L-2616-00-3, uzavřeného dne
26. 10. 2015 mezi společností PAPCEL, jakožto prodávajícím, a společnosti OOO «Mayak-Technocell»,
se sídlem v Ruské federaci, 440007 Penza, Bumazhnikov 1, jakožto kupujícím, není zbožím dvojího
užití, jak.je definováno v příloze | nařízení (ES) č. 428/2009 ze dne 5. května 2009, a že předmětem
shora označeného obchodního kontraktu, tedy vývozního kontraktu číslo L-2616-00-3 ze dne
26. 10. 2015, jsou dodávky pro nevojenské užití a pro nevojenského koncového uživatele.

V Litovli dne 1. dubna 2016

[PVP AB
Uničovská 132

78440 LITOVEL

 

PAPCEL, a.s. |
йIng. David Dostál

Předseda představenstva

 
И сь,|| PAPCEL, a.s., Unicovska 132, 784 10 Litovel, Czech Republic
(B) у Tel.: +420 585 152 111; Fax: +420 585 343 001; E-mail: markeling@papcel.cz; www.papcel.cz

Was|| VAT Number: CZ 2535 0471пса

a__| Incorporated Company (Business Register by Regional Court af Justice In.Ostrava, Section B, Insert 1356). Date af registration: May 15, 1998.
   

XSPAPCELAPCEL ABKGROUPE erma elan engineering -GOROSTIDI
ueL) CZECHREPUBLICCZECH REPUBLIC NG GLOBAL INDUSTRY SOLUTIONS отр ыы,



 

 

 

 

nap ПВ В)
POTVRZUJÍCÍ PROTOKOL

ve vztahu k pojištění vývozního odběratelského úvěru proti riziku nezaplacení

vyhotovený mezi

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.
Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1

IČ: 45279314
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1619,

zastoupená:

JUDr. Ing. Markem Dlouhým, místopředsedou představenstva,
JUDr. Miroslavem Somolem, CSc., členem představenstva

(dále jen „Pojistitel“)

Česká exportní banka, a.s.

Vodičkova 34 č.p. 701, 111 21, Praha1
IČ: 63078333
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042,

zastoupená:

Ing. Karlem Burešem, předsedou představenstva,

Ing. Jaroslavem Výborným, místopředsedou představenstva

(dále jen „Žadatel“)

Připojením podpisu k tomuto potvrzujícímu protokolu vyhotovenému v souladu s odst. 4.1.3

Všeobecných pojistných podmínek „D“ pro pojištění vývozního odběratelského úvěru proti

riziku nezaplacení ze dne I. ledna 2014 Pojistitel a Žadatel potvrzují, že Pojistitel při

. sjednávání pojištění ve vztahu k pohledávkám vyplývajícím ze smlouvy o úvěru Loan

Agreement» zeAna6 uzaviené mezi Zadatelem a dluznikem, kterym je

společnost 000 Majak-Technocell, IČ: 1065834025542, se sídlem ul. Bumažnikov І,

440007 Penza, Ruská federace vycházel z následujících písemných informací a podkladů:

631637 v5 | Vytištěno:22.12.2016 15:41:36

Ne



 "623828
ara”
630"
723122
[623264

Я ... .

„GEB: Uvedenído> provozu 520160408_095341281.msg

CEB:Vyjádřeníkpodmínkám 120 před schválením 220160407.171518977.msg >

>FeyModelsce CF a předexportprojektMTCPS6 #20160407_152643037."msgчини

СЕВ: Fw: Voprosy EGAP420160404154005584.msg й
 

|‘вез

—623144 ^
Тези

 
 

a‘623104

"623103 54

1623011 `` ТСЕВ;7Závazky aa pohledávkyPapcel 02/2016#20160401130319752.msg

| 623010

1622656
aa

їв1618103

71618101
J
11615363

arCEB:SubdodavatelePa;pcel #20160404_092419994,.msq

 

 

4ČEB: Závazkypohledávky Majak vs Majak Technocell #20160404100252213.msg n
СЕВ;:VoprosyEGAP 20160404092454106.msg =
 

; CEB:RE: Majak-Technocell £20160404082935893,msg ^^
—, СЕВ:РPodilceskych,„dodavek EGAP‘projekt AMTC1-4-1620160404,082541458,msg _

` СЕВ: AuditOAOMajak420160404082342304.msg

o"CEB:VVýkazySchoeller Technocell£20160401“130241363. msg

СВРFW: Předběžnévvýsledky 2015 MayakTeTechnocell #20160330|100143350.msg;

"Mayak- dotazy7. 3,2016£20160323102811284.msg

„AuditMajak-Technocell 2015 #20160222_081844312.msq©

"VýkazyMajak-Technocel|2015 #20160222081826515.msg
1150-130:Vztahvýtěžkuzeze zajištění aSP#2016020511112242485. msg ©

=

108.04.2016.09:3342
"07.04.2016 18:34:55
07.04.2016 17:15:18

7 10704.2016 15:26:42
‘od,04.2016 15:40:05

~ [04.04.20162016 10:02:52
< [04.04.201609:24:54
04.04.201609:24:20

| [04.04.2016 08:29:36
04.04.2016 08:25:41

77 104,04.2016 08:23:43
01.04.201613:03:20

півзага
j30.03.2016 10:01:43
[23.03.2016 10:28:10

^ 22.02.2016 08:18:44
_ [22.02.201608:18:28

‚05.02.2016 11:2243

rer“7ВЕOP2015/001054 Majak-Technocell-- doplněnípodkladů|kanalýze:#20160201.10543225...» [01.022.2016 10:54:3

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

1612540 иГ Е#20160111162704033.msg о “ Fi61.201616.3705
71612201 "RE: OP2015/00105 77 Majak-Technocell/Papcel/CEB#2016011082344487.msg1101201608245

1608498 FW:PodkdadyMajak-Technocell #20151201153636464.msg [01.12.201515:36:37°
1608460 _‚PapcelWVýkazy 2012-7/2015 820151201142421183msg m 7012201542422
1608435 ‚FW: Podklady Majakjak-Tı-Technocell |(4/5)#20151201 121657079.msg 01.12.2015 12:16:57

1608434 AW: PodkladyMajak-Technoceli (3/5) #20151201121640949.msg 01.12.2015 12:16:41
пове ı FW: Podklady Majak-Technocell (2/5) 220151201121624236.msg 01.12.2015 12:16:25
‚607626PodkladyMajak-Technocell (1/5) #20151124132224857.msg -21120151322267
1607625. 1 Podklady Majak-Technocel (1/5) MTCProjektPM6_CSid.pdf DD 24.11.2015 13:22:19
6076244"Podkladyady Majak-Technoceil(1/5)#MarketingPlanBDM 6.doe © 24.11.2015 13:22:18
1607623PodkladyMajak-Technocell (1/5) #8P MT PM6 30 10 2015RUBID otpravienoVCHEHBals (24412015 13.2242т een en AL

1602986 ©FW: АMajak-Tekhnocell 320151014.163808668. msgрум a10.201516:38:08
і601582 |Fw. kontraktPapcel/M-T+20151007083706483,msg о "107:16.20150837.07
1601315 |vstupni formuläf_CEB- Majak-Technocell #20151005105158881.msg 00 105.10.201510:51:59
601307 FW: Plan M-T PM6#20151005102905212msq_ о 5102015102905.
"601306 Majak Holding a MTC-struktura £20151005102629313,msg — 05.10.2015 10:26:29
1600256aFW: otchet MTS2014-2015 #20150923 154907089.rmsg 7777 200205515:49:07 |

» RE: OOO Majak-Technocell — mail ze oe

© Loan Agreement No. 24193 ze dneGil. všech dodatků;

e Contract No L-2616-00-03 ze dneiii. vSech dodatků;

e Amendment No. 3 to the Loan Agreement version 3.docx zaslany mailem dnc

631637 v5 Vytištěno:22.12.2016 15:41:36

  

 
 



я i

Uvedené dokumenty byly předány v období 22. 9. 2015 — 19. 12. 2016 a tvoří přílohu tohoto

potvrzujícího protokolu.

7 / |
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.

|

 

  

Jméno: JUDr. Ing. Marek Dlýuhý Jméno: JÚDr. Mirosláv Somol, CSc.
Funkce: místopředseda představenstva Funkce: člen představěnstva
Datum: 7747. b(¢ Datum: 23. 42. 4%
Misto: Praha Misto: Praha

Ceskä exportni banka, a.s.

 

Jmánď: . Karel Bureš Jméno: Ing. Jaroslav Vybomy
Fuffvce: předseda představenstva Funkce: místopředseda představenstva
Datum: 24.72.2976 Datum: 23.42.2076

Místo: Praha Místo: Praha

631637 v5 | Vytištěno:22.12.2016 15:41:36

 

 


